Schraubendreher Schraubmeißel Set 2, 7-teilig
EAN: Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100218 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Schraubendreher
Schraubmeißel Set 2
Ursprungsland:
Zolltarifnr.: 82054000
7-teiliges Set in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität
Der Schraubmeißel zum Schrauben, Meißeln, Stemmen
Mit durchgehender Sechskantklinge, Schlagkappe und Schlüsselhilfe
Harte Griffzonen für hohe Arbeitsgeschwindigkeit, weiche Griffzonen für hohe Drehmomentübertragung
Mit Wera Flaschenöffner
Anwendung: Schlitz- und Kreuzschlitzschrauben Phillips-Recess
Ausführung: 7-teilig in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität. Mit Wera Kult-Flaschenöffner.
Weblink
Wera - Schraubendreher Schraubmeißel Set 2
TR100218 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 2
Schraubendreher Schraubmeißel Set 2, 7-teilig
Satz-Inhalt:
917 SPH Kreuzschlitz-Schraubendreher, PH 1 x 80 mm
05017005001 1x    PH 1 x 80 mm
05017010001 1x    PH 2 x 100 mm
932 A Schlitzschraubendreher, 0,8 x 4,5 x 90 mm
05018262001 1x    0,8 x 4,5 x 90 mm
05018264001 1x    1 x 5,5 x 100 mm
05018266001 1x    1,2 x 7 x 125 mm
05018260001
1),2),3)
1x    0,6 x 3,5 x 80 mm
1) Keine durchgehende Klinge
2) Keine Schlagkappe
3) Keine Sechskant-Schlüsselhilfe
Flaschenöffner schwarz/gelb, 145 mm
 1x    145 mm
Klettstreifen 240, 240 x 50 mm
 1x    240 x 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Schraubendreher Schraubmeißel Set 2
TR100218 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 2